
Smlouva o provádění pravidelné kontroly a servisní údržbě zařízení elek-
trické zabezpečovací signalizace na objektu klienta č. 1/2000 

Firma zabezpečující pravidelné kontroly a servisní údržbu: A U R I G A - Tomáš Dubský 

sídlem 

IČO: 46 12 37 25 

DIČ: 3 6 7 - 7 2 03 07 51 21 

B Ú : 

zastoupená: panem Tomášem Dubským 

( dále jen zhotovitel) 

* ?ajitel ( uživatel) zařízení EZS: Domov důchodců Bohumín 

sídlem Slezská 23. Bohumín 

zastoupen: panem Mersim Karlem ( dále jen klient ) 

L Úvodní ustanovení 

V zájmu zabezpečení bezporuchového provozu zařízení elektrické zabezpečovací signalizace, dále jen EZS, instalova-
né v objektu domov důchodců Bohumín - přidružené provozy restaurace, kuchyně, prádelny a garaží se obě smluvní 
strany dohodly na níže uvedených podmínkách. 

II. Rozsah služeb 

Servisní firma se po dohodě s klientem a na základě této smlouvy zavazuje k prováděni pravidelných periodických 
prohlídek zařízení EZS dle ČSN 334590 2 krát ročně, vždy v 6. a 12.měsíci daného kalendářního roku. \ případě 
požadavku majitele ( uživatele ) EZS, lze servisní prohlídku nebo opravu zařízení EZS uskutečnit po vzájemne písemné 
či ústní dohodě kdykoliv. V případě poruchy zařízeni EZS, servisní firma zajistí údržbu nejpozději do 24 hodin od 
prokazatelného nahlášení závady. Servisní firma rovněž zajistí vyhotoveni pravidelných periodických revizí jeden krát 
ročně. 

Obsahem servisní údržby zařízení EZS jsou tyto následující úkony : 

- vizuální kontrola mechanického poškození jednotlivých komponentů ( prasklé kryty, upevněni čidel, sirény apod. ) 

- proměření a odzkoušení záložního zdroje ústředny , odzkoušení funkce jednotlivých čidel, sirény a ústředny. 

- očištění všech komponentů od nečistot ( prachu apod. ) 

- v případě nutnosti seřízení parametrů jednotlivých čidel 

- kontrola síťového přívodu, včetně jištění a transformátoru nn 

- ^ t a ž e n í jednotlivých šroubových spojů v ústředně, čidlech apod. (je-li to nutné) 

- další činnosti lze provést na základě vzájemné písemné nebo ústní dohody mezi servisní firmou a majitelem (uživatelem) 
zařízeni EZS 



n i . Ujednání o ceně servisních prohlídek a způsob placení 

Náklady spojené se servisními prohlídkami jsou stanoveny smluvně v souladu se zákonem č 526 / 90 Sb. dohodou a 
to na částku 3000,- Kč kromě DPH 5% plus doprava 150,- Kč kromě DPH 22%. za jednu prohlídku objektu. 
Náklady spojené se servisní opravou v případě poruchy zařízení jsou stanoveny smluvně v souladu se zákonem č. 526 / 
90 Sb. dohodou a to na částku 200,- Kč kromě DPH 5% za každou započatou servisní hodinu plus doprava 150,- Kč 
kromě DPH 22%. Cena pravidelné roční revize je stanovena na částku 1200,- Kč kromě DPH 5% za jednu revi-
a.Tyto výdaje se klient zavazuje uhradit hotově nebo oproti faktuře vystavené zhotovitelem, převodním příkazem vždy 
na účet zhotovitele - fy AURIGA - Tomáš Dubský, vedený u V případě 
prodleni klienta s placením sjednané ceny je klient povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné 
;;ástky za každý den prodleni. Zhotovitel není povinen úrok z prodlení požadovat. Náhrada škody tímto není dotčena. 
Zhotovitel je oprávněn upravit sjednanou cenu servisní kontroly a servisní hodiny s ohledem na vývoj inflace v ČR 
dle údajů Českého statistického úřadu. Inflací smluvní strany rozumí inflaci měřenou indexem spotřebitelských cen 
služeb a zboží za rok či měsíc. 

IV. Doba platnosti smlouvy a ostatní ujednání 

Klient se zavazuje dodržovat při obsluze a užíváni EZS veškeré pokyny s nimiž byl seznámen zhotovitelem a 
udržovat toto zařízení v řádném a bezvadném stavu. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 
měsíc ode dne písemného doručeni výpovědi druhé straně. Servisní firma se zavazuje k urychlenemu odstraněni zjiště-
ných závad. Majitel ( uživatel ) se zavazuje udržovat zařízeni EZS v bezvadném stavu. Majitel ( uživatel ) bere na 
vědomí, že případné opravy po neodbornem zásahu nebo obsluze jinou osobou než servisni firmou, mu budou plně 
účtovány k jeho tíži. 

V. Závěrečná ustanovení 

Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obchodním zákoníkem a předpisy souvisejícími. 
Tato smlouva muže být měněna pouze po dohodě obou smluvních stran formou písemného dodatku. Smlouva je 
vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že 
tuto smlouvu podepsaly bez jakéhokoliv nátlaku a při plném vědomí závazků, vyplývajících z této smlouvy. 

Za servisni firmu: Za klienta ( uživatele ) EZS: 

V Bohumíně .dne.A:?.v?99.?. 

podpis a razítko podpis a razítko 


